
Geral
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Gustavo Ferreira Pistola - Open 3.27 100%

2 Wagner da motta Mini Rifle - Open Sênior 3.28 99.6951%

3 Joney Azevedo da Silva Carabina - Open Sênior 3.94 82.9949%

4 Mauro Luiz Alves Carabina - Open Sênior 4.07 80.344%

5 Joney Azevedo da Silva Carabina - Standard Sênior 4.1 79.7561%

6 Jonas Leonam Palomanes Pistola - Open 4.17 78.4173%

7 Mauricio Real Ferreira Pistola - Fogo Central 4.28 76.4019%

8 João Carlos da Cunha Junior Pistola - Fogo Central Sênior 4.34 75.3456%

9 LEONARDO TAVARES OUVERNEY Carabina - Standard 4.44 73.6486%

10 Patricia Marques Pinto Claro Pistola - Fogo Central Damas 4.66 70.1717%

11 Joney Azevedo da Silva Pistola - Fogo Central Sênior 4.82 67.8423%

12 Edivaldo Vianna de Souza Carabina - Open 4.96 65.9274%

13 Gustavo Ferreira Mini Rifle - Open 5.55 58.9189%

14 Fellipe Angelo de Sant Ana Mini Rifle - Standard 5.89 55.5178%

15 Marcelo Brazão Pistola - Fogo Circular Sênior 5.93 55.1433%

16 Luiz Carlos de Souza Coelho Junior Pistola - Open 5.93 55.1433%

17 Eddye do Carmo Oliveira Pistola - Open 5.99 54.591%

18 Samara dos Santos Pistola - Fogo Circular Damas 6 54.5%

19 Eddye do Carmo Oliveira Carabina - Open 6.33 51.6588%

20 José Palomanes Pistola - Fogo Central Sênior 6.91 47.3227%

21 Fabio Colangelo Pistola - Fogo Central 7.45 43.8926%

22 Leonam Carneiro Leão Pistola - Fogo Central Sênior 7.81 41.8694%

23 Jorge Maurício Fernandes Barbosa Revólver - Fogo Central Sênior 8.08 40.4703%

24 Jorge Maurício Fernandes Barbosa Pistola - Fogo Central Sênior 8.24 39.6845%

25 Luciano da Pia Pistola - Fogo Central 8.66 37.7598%

26 Francisco Suerlândio Farias Ferreira Pistola - Fogo Central 8.76 37.3288%

27 Fabiano Migueis Pistola - Fogo Central 9 36.3333%

28 Leonam Carneiro Leão Revólver - Fogo Central Sênior 9.04 36.1726%

29 LEONARDO TAVARES OUVERNEY Pistola - Fogo Central 9.34 35.0107%

30 Wagner da motta Pistola - Fogo Central Sênior 9.43 34.6766%

31 Phelipe Rodrigues Teixeira Pistola - Open 10.61 30.82%

32 Matheus de Almeida Gonçalves Pistola - Fogo Central 11.68 27.9966%

33 Thiago possodeli de souza Pistola - Fogo Central 11.87 27.5484%

34 Edivaldo Vianna de Souza Pistola - Fogo Central 11.92 27.4329%

35 Alexandre Wogel Pistola - Fogo Central Sênior 13.98 23.3906%

36 Marcio Macedo Pistola - Fogo Circular Sênior 14.21 23.012%

37 RONALDO SANY Pistola - Fogo Central 14.91 21.9316%

38 Francisco Suerlândio Farias Ferreira Carabina - Standard 16.15 20.2477%

39 Francisco Suerlândio Farias Ferreira Mini Rifle - Standard 16.15 20.2477%

40 gelsomar barros de souza Pistola - Fogo Central 18.17 17.9967%

41 Jorge luis pena Pistola - Fogo Central Sênior 27.93 11.7078%

42 wanderson rocha dos santos Pistola - Fogo Central 28.8 11.3542%

43 Raphael Cosme Barros de Souza Pistola - Fogo Central 29.5 11.0847%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
44 Mauro Luiz Alves Pistola - Fogo Central Sênior 33.55 9.7466%

45 Alexandre Wogel Revólver - Fogo Central Sênior 37.46 8.7293%

46 Francisco Suerlândio Farias Ferreira Revólver - Fogo Central 39.22 8.3376%

47 Luis Eduardo Borges Gonçalves Nunes Pistola - Open 52.65 6.2108%

48 Philipe Cavalcante Tavares Pistola - Fogo Central 150 2.18%

ATVM -STEEL -FIM DE ANO 

PDF gerado em 6 de dezembro de 2025 às 16:52:16

Pr
oS

ho
ot

er
s



Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Gustavo Ferreira Pistola - Open 3.27 100%

2 Jonas Leonam Palomanes Pistola - Open 4.17 78.4173%

3 Mauricio Real Ferreira Pistola - Fogo Central 4.28 76.4019%

4 LEONARDO TAVARES OUVERNEY Carabina - Standard 4.44 73.6486%

5 Edivaldo Vianna de Souza Carabina - Open 4.96 65.9274%

6 Gustavo Ferreira Mini Rifle - Open 5.55 58.9189%

7 Fellipe Angelo de Sant Ana Mini Rifle - Standard 5.89 55.5178%

8 Luiz Carlos de Souza Coelho Junior Pistola - Open 5.93 55.1433%

9 Eddye do Carmo Oliveira Pistola - Open 5.99 54.591%

10 Eddye do Carmo Oliveira Carabina - Open 6.33 51.6588%

11 Fabio Colangelo Pistola - Fogo Central 7.45 43.8926%

12 Luciano da Pia Pistola - Fogo Central 8.66 37.7598%

13 Francisco Suerlândio Farias Ferreira Pistola - Fogo Central 8.76 37.3288%

14 Fabiano Migueis Pistola - Fogo Central 9 36.3333%

15 LEONARDO TAVARES OUVERNEY Pistola - Fogo Central 9.34 35.0107%

16 Phelipe Rodrigues Teixeira Pistola - Open 10.61 30.82%

17 Matheus de Almeida Gonçalves Pistola - Fogo Central 11.68 27.9966%

18 Thiago possodeli de souza Pistola - Fogo Central 11.87 27.5484%

19 Edivaldo Vianna de Souza Pistola - Fogo Central 11.92 27.4329%

20 RONALDO SANY Pistola - Fogo Central 14.91 21.9316%

21 Francisco Suerlândio Farias Ferreira Carabina - Standard 16.15 20.2477%

22 Francisco Suerlândio Farias Ferreira Mini Rifle - Standard 16.15 20.2477%

23 gelsomar barros de souza Pistola - Fogo Central 18.17 17.9967%

24 wanderson rocha dos santos Pistola - Fogo Central 28.8 11.3542%

25 Raphael Cosme Barros de Souza Pistola - Fogo Central 29.5 11.0847%

26 Francisco Suerlândio Farias Ferreira Revólver - Fogo Central 39.22 8.3376%

27 Luis Eduardo Borges Gonçalves Nunes Pistola - Open 52.65 6.2108%

28 Philipe Cavalcante Tavares Pistola - Fogo Central 150 2.18%
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Sênior
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Wagner da motta Mini Rifle - Open Sênior 3.28 100%

2 Joney Azevedo da Silva Carabina - Open Sênior 3.94 83.2487%

3 Mauro Luiz Alves Carabina - Open Sênior 4.07 80.5897%

4 Joney Azevedo da Silva Carabina - Standard Sênior 4.1 80%

5 João Carlos da Cunha Junior Pistola - Fogo Central Sênior 4.34 75.576%

6 Joney Azevedo da Silva Pistola - Fogo Central Sênior 4.82 68.0498%

7 Marcelo Brazão Pistola - Fogo Circular Sênior 5.93 55.312%

8 José Palomanes Pistola - Fogo Central Sênior 6.91 47.4674%

9 Leonam Carneiro Leão Pistola - Fogo Central Sênior 7.81 41.9974%

10 Jorge Maurício Fernandes Barbosa Revólver - Fogo Central Sênior 8.08 40.5941%

11 Jorge Maurício Fernandes Barbosa Pistola - Fogo Central Sênior 8.24 39.8058%

12 Leonam Carneiro Leão Revólver - Fogo Central Sênior 9.04 36.2832%

13 Wagner da motta Pistola - Fogo Central Sênior 9.43 34.7826%

14 Alexandre Wogel Pistola - Fogo Central Sênior 13.98 23.4621%

15 Marcio Macedo Pistola - Fogo Circular Sênior 14.21 23.0823%

16 Jorge luis pena Pistola - Fogo Central Sênior 27.93 11.7436%

17 Mauro Luiz Alves Pistola - Fogo Central Sênior 33.55 9.7765%

18 Alexandre Wogel Revólver - Fogo Central Sênior 37.46 8.756%
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Damas
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Patricia Marques Pinto Claro Pistola - Fogo Central Damas 4.66 100%

2 Samara dos Santos Pistola - Fogo Circular Damas 6 77.6667%
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Pistola - Open
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Gustavo Ferreira Pistola - Open 3.27 100%

2 Jonas Leonam Palomanes Pistola - Open 4.17 78.4173%

3 Luiz Carlos de Souza Coelho Junior Pistola - Open 5.93 55.1433%

4 Eddye do Carmo Oliveira Pistola - Open 5.99 54.591%

5 Phelipe Rodrigues Teixeira Pistola - Open 10.61 30.82%

6 Luis Eduardo Borges Gonçalves Nunes Pistola - Open 52.65 6.2108%
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Mini Rifle - Open
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Wagner da motta Mini Rifle - Open Sênior 3.28 100%

2 Gustavo Ferreira Mini Rifle - Open 5.55 59.0991%
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Carabina - Open
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Joney Azevedo da Silva Carabina - Open Sênior 3.94 100%

2 Mauro Luiz Alves Carabina - Open Sênior 4.07 96.8059%

3 Edivaldo Vianna de Souza Carabina - Open 4.96 79.4355%

4 Eddye do Carmo Oliveira Carabina - Open 6.33 62.2433%
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Carabina - Standard
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Joney Azevedo da Silva Carabina - Standard Sênior 4.1 100%

2 LEONARDO TAVARES OUVERNEY Carabina - Standard 4.44 92.3423%

3 Francisco Suerlândio Farias Ferreira Carabina - Standard 16.15 25.387%
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Pistola - Fogo Central
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Mauricio Real Ferreira Pistola - Fogo Central 4.28 100%

2 João Carlos da Cunha Junior Pistola - Fogo Central Sênior 4.34 98.6175%

3 Patricia Marques Pinto Claro Pistola - Fogo Central Damas 4.66 91.8455%

4 Joney Azevedo da Silva Pistola - Fogo Central Sênior 4.82 88.7967%

5 José Palomanes Pistola - Fogo Central Sênior 6.91 61.9392%

6 Fabio Colangelo Pistola - Fogo Central 7.45 57.4497%

7 Leonam Carneiro Leão Pistola - Fogo Central Sênior 7.81 54.8015%

8 Jorge Maurício Fernandes Barbosa Pistola - Fogo Central Sênior 8.24 51.9417%

9 Luciano da Pia Pistola - Fogo Central 8.66 49.4226%

10 Francisco Suerlândio Farias Ferreira Pistola - Fogo Central 8.76 48.8584%

11 Fabiano Migueis Pistola - Fogo Central 9 47.5556%

12 LEONARDO TAVARES OUVERNEY Pistola - Fogo Central 9.34 45.8244%

13 Wagner da motta Pistola - Fogo Central Sênior 9.43 45.3871%

14 Matheus de Almeida Gonçalves Pistola - Fogo Central 11.68 36.6438%

15 Thiago possodeli de souza Pistola - Fogo Central 11.87 36.0573%

16 Edivaldo Vianna de Souza Pistola - Fogo Central 11.92 35.906%

17 Alexandre Wogel Pistola - Fogo Central Sênior 13.98 30.6152%

18 RONALDO SANY Pistola - Fogo Central 14.91 28.7056%

19 gelsomar barros de souza Pistola - Fogo Central 18.17 23.5553%

20 Jorge luis pena Pistola - Fogo Central Sênior 27.93 15.324%

21 wanderson rocha dos santos Pistola - Fogo Central 28.8 14.8611%

22 Raphael Cosme Barros de Souza Pistola - Fogo Central 29.5 14.5085%

23 Mauro Luiz Alves Pistola - Fogo Central Sênior 33.55 12.7571%

24 Philipe Cavalcante Tavares Pistola - Fogo Central 150 2.8533%
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Mini Rifle - Standard
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Fellipe Angelo de Sant Ana Mini Rifle - Standard 5.89 100%

2 Francisco Suerlândio Farias Ferreira Mini Rifle - Standard 16.15 36.4706%
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Pistola - Fogo Circular
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Marcelo Brazão Pistola - Fogo Circular Sênior 5.93 100%

2 Samara dos Santos Pistola - Fogo Circular Damas 6 98.8333%

3 Marcio Macedo Pistola - Fogo Circular Sênior 14.21 41.7312%
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Revólver - Fogo Central
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Jorge Maurício Fernandes Barbosa Revólver - Fogo Central Sênior 8.08 100%

2 Leonam Carneiro Leão Revólver - Fogo Central Sênior 9.04 89.3805%

3 Alexandre Wogel Revólver - Fogo Central Sênior 37.46 21.5697%

4 Francisco Suerlândio Farias Ferreira Revólver - Fogo Central 39.22 20.6017%
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